[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.05.2009                       №  133
г. Колпашево

	Об отмене постановления от 31.10.2007 № 222 «О порядке формирования и ведения реестра расходных обязательств муниципального образования «Колпашевское городское поселение»

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством, протестом Колпашевской городской прокуратуры от 14.05.2009 N 9-2009
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Колпашевского городского поселения от 31.10.2007 № 222 «О порядке формирования и ведения реестра расходных обязательств муниципального образования «Колпашевское городское поселение».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности управляющего делами администрации Колпашевского городского поселения Аверину Ж.В.
Глава поселения                                                                    Ю.Г. Зяблицев
Н.В. Сусолина

5 58 94